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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO 
EN LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE ESTA UNIVERSIDAD, MEDIANTE EL SISTEMA 
DE ACCESO LIBRE, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 8 DE JUNIO DE 2023 DE LA 
UNIVERSIDAD DE ALMERÍA (BOJA DE 14 DE JUNIO DE 2023) 

 

De conformidad con lo establecido en la base 7.2 de la Resolución de 14 de junio de 2023, de la 
Universidad de Almería, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, mediante el sistema 
de acceso libre, en la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad, y una vez finalizado el 
segundo ejercicio de la fase de oposición, este Tribunal 
 

HA RESUELTO 

Primero. – Aprobar y publicar la relación provisional de aspirantes que han obtenido una calificación 
igual o superior a la exigida para la superación del segundo ejercicio, establecida, tal y como se indica 
en las bases de la convocatoria, en 10 puntos (Anexo I), así como la puntuación provisional obtenida 
en la fase de concurso por aquellos aspirantes que hubieran superado el primer ejercicio (Anexo II). 

Dicha publicación sustituirá a la notificación personal a los interesados de conformidad con lo 
establecido en el art. 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, surtiendo sus mismos efectos. 

Segundo. – Publicar la plantilla de corrección del segundo ejercicio (Anexo III). 

Tercero. – Conceder, tal y como se establece en las bases de la convocatoria, un plazo de tres días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, para la presentación 
de alegaciones, desde el 6 hasta el 8 de noviembre de 2023 inclusive. 

Cuarto. - Atendiendo a las normas de información en materia de Protección de Datos en los Procesos 
de Concurrencia Competitiva en la Universidad de Almería, la puntuación provisional de la fase de 
concurso desglosada (Anexo IV) solo se comunicará a los interesados a través de correo electrónico 
a la dirección especificada en sus solicitudes. 

En Almería, a fecha de pie de firma 
El Presidente del Tribunal 

Fdo.: José Luis Alonso Molina 
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ANEXO I 

LISTA PROVISIONAL DE APROBADOS DEL SEGUNDO EJERCICIO 

 
DNI_COD NOMBRE PUNTOS 
***8143** AGUILAR PADILLA, JOAQUIN ANTONIO 14,2222 
***1783** ALVAREZ GIMENEZ, LUISA MARIA 13,5556 
****9774* ASENOVA , ANTOANETA BOTEVA 10,0000 
***4555** BENALI LACHHAB, FATIHA 12,2222 
***3217** CAMPILLOS GARCIA-CARPINTERO, RAQUEL 15,2222 
***8416** CAPEL LORO, ELENA TATIANA 12,6667 
***6410** CESPEDES GONZALEZ, AFRICA 14,6667 
***6136** CRUZADO LLORENTE, ALEJNDRO JUAN 11,1111 
***5209** DIAZ RESTOY, BEATRIZ 15,4444 
***3416** DOMINGUEZ ABAD, MARIA LUISA 10,2222 
***4125** ESCAMILLA OLIVER, LUIS FRANCISCO 10,7778 
***5242** FORTE ROMAN, LAURA 10,0000 
***5313** GALINDO MULLOR, JESUS 15,3333 
***0415** GARCIA GARZON, ZAIDA 13,4444 
***2230** GIMENEZ LAO, IRENE 12,0000 
***5072** GIMENEZ MIRALLES, MARIA MAR 16,8889 
***2173** GOMEZ PEREZ, ELENA MARIA 17,6667 
***9030** GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 10,3333 
***2698** HERNANDEZ HERNANDEZ, ANA BELEN 13,2222 
***6821** JURADO DEL AGUILA, MARINA 13,8889 
***5849** LARA HERRADA, ELISABET 14,7778 
***3637** LEYVA NAVARRO, MARIA MERCEDES 16,2222 
***9578** LOPEZ CARRION, ANA ISABEL 13,6667 
***4188** LOPEZ GALINDO, BEATRIZ 13,3333 
***8574** LOPEZ GARCIA, OLIVER 12,0000 
***9862** LOPEZ RUIZ, OLGA 10,6667 
***8597** LORES VARGAS, VANESA 16,7778 
****4766* LYSENKOVA , TAMARA 11,6667 
***5047** MARTINEZ DE JUANA, PABLO 10,1111 
***5503** MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 13,8889 
***5812** MARTINEZ REVILLA, JAVIER 14,6667 
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DNI_COD NOMBRE PUNTOS 
***6302** MEDINA CONTRERAS, ANTONIO 18,4444 
***5022** MIRAS GARCIA, MANUEL MIGUEL 16,3333 
***7737** MOLINA CARO, REBECA 11,8889 
***0262** MOLINA SOLER, FRANCISCO JAVIER 13,3333 
***5932** MORA GARCIA, ESTER 13,4444 
***0090** MORALES GARCIA, MARINA 11,3333 
***3233** MORALES RAMOS, LAURA 11,0000 
***2461** MORALES TORRES, ANA BELEN 13,1111 
***5063** MUÑOZ ESPINOSA, MARIA TERESA 14,3333 
***9096** PASCUAL MARTIN, CLARA MARIA 10,5556 
***7035** PEREZ LOPEZ, ROCIO 10,1111 
***4437** PUERTAS VARGAS, GRACIA 11,2222 
***5818** RODRIGUEZ COLLADO, DIEGO JOSE 10,1111 
***9162** RODRIGUEZ FULDAUER, JULIA 12,4444 
***5729** RODRIGUEZ GARCIA, LUCIA 14,7778 
***5892** RODRIGUEZ GAZQUEZ, ROSA ANA 15,4444 
***0015** RODRIGUEZ HERRERA, VERONICA 12,7778 
***5405** ROMERA QUIRANTES, AMANDA 11,1111 
***2610** SANCHEZ MARTIN, MANUEL JAVIER 12,0000 
***3607** SANCHEZ-COSSIO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 12,3333 
***4253** SERRANO GONZALEZ, CRISTINA 16,7778 
***5380** TAPIA JURADO, ARANZAZU 13,7778 
***6381** TORESANO GONZALEZ, LIDIA 12,1111 
***0417** TORTOSA BUSTOS, MARIA DEL CARMEN 12,7778 
***1913** TRIPIANA MUÑOZ, MIRIAM 15,2222 
***5284** ZIMINAITE ZIMINAITE, AMANDA 14,6667 
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ANEXO II 

PUNTUACIÓN PROVISIONAL DE LA FASE DE CONCURSO 

 
DNI_COD NOMBRE PUNTOS 

***8143** AGUILAR PADILLA, JOAQUIN ANTONIO 8,3100 

***9790** ALCALDE BARRANCO, MARIA DOLORES 0,0000 

***2475** ALDANA BLANCO, YOLANDA 0,0000 

***1783** ALVAREZ GIMENEZ, LUISA MARIA 16,6000 

***5360** ARAUJO PAREDES, MARTHA ROSARIO 12,4650 

***1827** ARENAS MIRAS, AMALIA 5,1150 

****9774* ASENOVA , ANTOANETA BOTEVA 1,6000 

***4555** BENALI LACHHAB, FATIHA 0,0000 

***8551** BENAVIDES LOPEZ, SILVIA DE LOS ANGELES 0,6000 

***5172** CACERES SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 6,7500 

***0013** CALVO CUBO, MARIA CAROLINA 1,8000 

***3217** CAMPILLOS GARCIA-CARPINTERO, RAQUEL 17,0000 

***4785** CAÑABATE POZO, JAVIER 1,0000 

***7028** CAPARROS PEREZ, ANGEL 6,2850 

***8416** CAPEL LORO, ELENA TATIANA 8,8500 

***1123** CASANOVA LARA, JOSE LUIS 0,0000 

***9835** CERVANTES NAVARRO, LEONARDA 0,0000 

***6410** CESPEDES GONZALEZ, AFRICA 14,1150 

***5238** CIFUENTES LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 1,2000 

***6136** CRUZADO LLORENTE, ALEJNDRO JUAN 0,0000 

***5209** DIAZ RESTOY, BEATRIZ 1,2000 

***3416** DOMINGUEZ ABAD, MARIA LUISA 4,5150 

***4125** ESCAMILLA OLIVER, LUIS FRANCISCO 6,0600 

***4624** ESPINOSA ALFARO, SOLEDAD 0,0000 

***5665** FERNANDEZ BELMONTE, CATALINA 0,0000 

***3755** FERNANDEZ GARCIA, JOSE RAFAEL 0,0000 

***3007** FLORES ABAD, MARIA ISABEL 0,6000 

***5204** FONTECHA CABEZAS, EDUVIGIS 0,0000 

***5242** FORTE ROMAN, LAURA 0,4000 
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***5313** GALINDO MULLOR, JESUS 1,2000 

***9232** GALVEZ OS, MARIA ISABEL 0,6000 

***0415** GARCIA GARZON, ZAIDA 0,2000 

***1804** GARCIA PLAZA, MARIA DEL MAR 0,7050 

***6217** GARMENDIA ALARCON, DAVID 0,0000 

****3986* GIANI , CHIARA 1,8000 

***2230** GIMENEZ LAO, IRENE 8,3500 

***5072** GIMENEZ MIRALLES, MARIA MAR 0,6000 

***2173** GOMEZ PEREZ, ELENA MARIA 0,0000 

***0648** GOMEZ RUBIA, DULCE MARIA 3,5850 

***0292** GONZALEZ GALDEANO, NICOLAS MANUEL 1,2000 

***5259** GONZALEZ QUERO, NOELIA 0,0000 

***3799** GUTIERREZ ARAGON, LIRIA ROSA 2,7150 

***9030** GUTIERREZ LOPEZ, CARMEN 0,6000 

***9580** GUZMAN MARTINEZ, LUCIA 0,0000 

***2698** HERNANDEZ HERNANDEZ, ANA BELEN 5,1600 

***7606** HERNANDEZ SANCHEZ, MIRIAM 0,0000 

***0341** HERRERA TORRES, LUISA MARIA 15,7500 

***5024** IBORRA MARTINEZ, MARIA FRANCISCA 0,0000 

***3714** JIMENEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN 0,0000 

***9183** JIMENEZ SANCHEZ, ISMAEL 0,0000 

***6821** JURADO DEL AGUILA, MARINA 1,2000 

***5849** LARA HERRADA, ELISABET 0,0000 

***3600** LARA MENDIOLA, FATIMA 0,0000 

***3637** LEYVA NAVARRO, MARIA MERCEDES 7,6500 

***9578** LOPEZ CARRION, ANA ISABEL 8,0400 

***4188** LOPEZ GALINDO, BEATRIZ 7,2800 

***8574** LOPEZ GARCIA, OLIVER 0,0000 

***4897** LOPEZ MORA, CARMEN MARIA 3,9150 

***9862** LOPEZ RUIZ, OLGA 1,2000 

***2580** LOPEZ SANTIAGO, MARIA DOLORES 0,6000 

***8597** LORES VARGAS, VANESA 6,8800 

***2822** LOZANO GUTIERREZ, DAVID 0,6000 
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****4766* LYSENKOVA , TAMARA 4,0650 

***4488** MARCOS CARRILLO, PATRICIA 1,9650 

***8335** MARTIN SALAS, RUTH 10,9200 

***9500** MARTINEZ CARRETERO, ISABEL MARIA 4,3650 

***5047** MARTINEZ DE JUANA, PABLO 1,2000 

***5503** MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION MARIA 1,2000 

***1654** MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN 0,0000 

***5812** MARTINEZ REVILLA, JAVIER 2,2000 

***3397** MARTINEZ SANCHEZ, ALICIA 0,0000 

***6302** MEDINA CONTRERAS, ANTONIO 1,2000 

***7554** MEDINA MEDINA, JOSE JUAN 0,0000 

***5022** MIRAS GARCIA, MANUEL MIGUEL 13,2600 

***7737** MOLINA CARO, REBECA 0,0000 

***0262** MOLINA SOLER, FRANCISCO JAVIER 4,0650 

***3573** MONTES LOPEZ, JUAN 0,8000 

***8477** MONTORO HERRERA, SERAFIN 2,5950 

***5932** MORA GARCIA, ESTER 2,7950 

***2098** MORAL MARTINEZ, AMPARO 1,6200 

***0090** MORALES GARCIA, MARINA 15,1800 

***3233** MORALES RAMOS, LAURA 2,1600 

***2461** MORALES TORRES, ANA BELEN 12,9950 

***2654** MORCILLO FLORES, LAURA 3,9150 

***3831** MORCILLO MATILLAS, FRANCISCO JAVIER 0,8100 

***5752** MOTOS ALIAGA, SONIA 1,2000 

***3812** MOYA MARTINEZ, ESTHER MARIA 0,8100 

***5063** MUÑOZ ESPINOSA, MARIA TERESA 1,7250 

***6786** MUÑOZ PEINADO, LUISA MARIA 0,0000 

***5746** NAVARRO DEL AGUILA, MACARENA 1,8000 

***1096** ORTIZ MORENO, CEFERINO 0,0000 

***5906** PARRA CANO, AZAHARA RAQUEL 3,7950 

***1117** PARRILLA REYES, ENCARNACION MARIA 0,0000 

***9096** PASCUAL MARTIN, CLARA MARIA 5,6850 

***3833** PATERNINA CASTELAR, CLAUDIA PATRICIA 0,0000 
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***7035** PEREZ LOPEZ, ROCIO 2,7800 

***4628** PEREZ MIRALLES, GEMA 0,6000 

***2915** PEREZ SALAS, ANDRES 16,0000 

***5265** PEREZ UTRERA, YOLANDA 14,0625 

***4437** PUERTAS VARGAS, GRACIA 1,2000 

***6398** RAYA CRESPO, MARIA LUISA 0,6750 

***5818** RODRIGUEZ COLLADO, DIEGO JOSE 0,4000 

***9162** RODRIGUEZ FULDAUER, JULIA 1,2600 

***5782** RODRIGUEZ GARCIA, AIDA MARINA 0,0000 

***5729** RODRIGUEZ GARCIA, LUCIA 3,6000 

***5892** RODRIGUEZ GAZQUEZ, ROSA ANA 1,4000 

***0015** RODRIGUEZ HERRERA, VERONICA 6,6750 

***0098** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROSARIO 10,0200 

***9208** ROJAS CASTILLA, FABIOLA 0,6000 

***5405** ROMERA QUIRANTES, AMANDA 0,8000 

***8668** ROMERO CASTELLANOS, DAVID 15,5550 

***2226** ROS BORJA, ALEJANDRO JOSE 0,0000 

***2610** SANCHEZ MARTIN, MANUEL JAVIER 0,6000 

***3607** SANCHEZ-COSSIO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 0,6000 

***4253** SERRANO GONZALEZ, CRISTINA 1,4000 

***4129** SERRANO GUTIERREZ, MARIA VICTORIA 1,3200 

***5380** TAPIA JURADO, ARANZAZU 6,6750 

***6381** TORESANO GONZALEZ, LIDIA 0,6000 

***0417** TORTOSA BUSTOS, MARIA DEL CARMEN 9,2400 

***1913** TRIPIANA MUÑOZ, MIRIAM 8,9100 

***5284** ZIMINAITE ZIMINAITE, AMANDA 1,8000 
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ANEXO III 

PLANTILLA DE CORRECCIÓN DEL SEGUNDO EJERCICIO 
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